

Sekretariatet
Elsa Persson
elsa.persson@regionjh.se

Regionala utvecklingsnämnden
RUN/156/2025
2025-03-21

Deltagande under Almedalsveckan 2025

Ärendebeskrivning

Almedalsveckan är en årligt återkommande demokratisk mötesplats i Visby, Gotland, där politiska partier, organisationer och medborgare samlas för att diskutera samhällsfrågor. Evenemanget erbjuder en unik plattform för dialog och nätverkande genom seminarier, debatter och workshops. Almedalsveckan 2025 äger rum mellan den 23-27 juni.

Region Jämtland Härjedalen avser att delta i Almedalsveckan 2025 genom minst två, eventuellt tre, initiativ. Regionen kommer delta i Norra Sveriges Stockholmskontors initiativ, tillsammans med Region Västerbotten, Region Västernorrland och Region Norrbotten, för att anordna tre till fyra seminarier och ett mingel i samarbete med de sex största städerna i norra Sverige inom ramen för föreningen N6. Därutöver finns det ett värde i tillsammans med Samling näringsliv, Östersunds kommun, Länsstyrelsen och Mittuniversitetet genomföra ett initiativ i samverkan för att lyfta länets behov och prioriteringar i eget namn. Därutöver överväger ett av projekten på Energikontoret möjligheten att offentliggöra och presentera ett projektresultat under Almedalsveckan. Kostnaderna för detta sker inom ramen för projektet. Arbetet med medverkan i Almedalen är en pågående process och teman och programpunkter kommer att fastställas närmare tidpunkten för evenemanget.

Almedalsveckan erbjuder en unik möjlighet att påverka nationell politik och främja regional utveckling i en bred samhällskontext. Region Jämtland Härjedalens medverkan i Almedalen syftar till att skapa genomslag för viktiga frågor, bygga nätverk och positionera sig som en drivkraft inom regional utveckling. Genom att vara närvarande under evenemanget säkerställs det att Region Jämtland Härjedalen är en del av både den politiska- och ekonomiska diskussionen på nationell nivå.

Trots de ekonomiska utmaningar som Region Jämtland Härjedalen står inför, är denna stasning en investering i regionens framtid och utveckling, som bör prioriteras.

Regiondirektörens förslag

1. Region Jämtland Härjedalen medfinansierar och deltar under Almedalsveckan 2025 med 100 000 kronor.
2. Finansiering sker inom befintlig budgetram för regional utvecklingsdirektör.

I tjänsten

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Elin Nirjens
Tf. Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.